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LICENȚĂ PSIHOLOGIE 1 Lect. univ. dr. Andreea STAN andreea.stan@upit.ro 

2 Lect. univ. dr. Claudia IONESCU claudia.ionescu@upit.ro 

3 Lect. univ. dr. Ioana DUMITRU ioana.dumitru@upit.ro 

JURNALISM 1 Lect. univ. dr. Florin STOICA florin.stoica@upit.ro 

2 Lect. univ. dr. Elena POPESCU elena.popescu@upit.ro 

3 Lect. univ. dr. Remus CÎRSTEA remus.cirstea@upit.ro 

ASISTENȚĂ SOCIALĂ 1 Asist. Univ. dr. Diana RĂDUȚ-SELIȘTE diana.radut@upit.ro 

2 Lect. univ. dr. Nadina DARIE nadina.darie@upit.ro 

3 Lect. univ. dr. Lucia NEAGOE lucia.neagoe@upit.ro 

RESURSE UMANE 1 Lect. univ. dr. Lucia NEAGOE lucia.neagoe@upit.ro 

2 Lect. univ. dr. Ana Maria DUMITRESCU anamaria.dumitrescu@upit.ro 

3 - - 

MASTER PSIHOLOGIE CLINICĂ 1 Conf. univ. dr. Ileana VITALIA ileana.vitalia@upit.ro 

2 Conf. univ. dr. Nicoleta RĂBAN-MOTOUNU nicoleta.motounu@upit.ro 

COMUNICARE 
ORGANIZAȚIONALĂ 

1 Conf. univ. dr. Georgiana DRĂGHICI georgiana.draghici@upit.ro 

2 Conf. univ. dr. Carmen NICOLESCU carmen.nicolescu@upit.ro 

CONSILIERE ÎN ASISTENȚA 
SOCIALĂ 

1 Lect. univ. dr. Ana Maria DUMITRESCU anamaria.dumitrescu@upit.ro 

2 Lect. univ. dr. Simona CIUCĂ simona.ciuca@upit.ro 

MANAGEMENTUL SERVICIILOR 
SOCIALE ȘI DE SĂNĂTATE 

1 Conf. univ. dr. Octavian GRUIONIU octavian.gruioniu@upit.ro 

2 Conf. univ. dr. Radu DOBRE raducu.dobre@upit.ro 

CONVERSIE PSIHOLOGIE 1 Lect. univ. dr. Andreea BĂDULESCU andreea.badulescu@upit.ro 

2 Lect. univ. dr. Natalia BURTOIU natalia.burtoiu@upit.ro 
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LICENȚĂ 

PEDAGOGIA ÎNVĂȚĂMÂNTULUI 
PRIMAR ȘI PREȘCOLAR – PITEȘTI 

1 Conf. univ. dr. Loredana BLOJU loredana.bloju@upit.ro  

2 Conf. univ. dr. Tudor Loredana loredana.tudor@upit.ro  

3 Conf. univ. dr. Stan Magdalena magdalena.stan@upit.ro  

PEDAGOGIA ÎNVĂȚĂMÂNTULUI 
PRIMAR ȘI PREȘCOLAR – 
CÂMPULUNG 

1 Lect. univ. dr. Mercea Ionuț ionut.mercea@upit.ro  

2 Lect. univ. dr. Mazilescu Sorin sorin.mazilescu@upit.ro  

3 Lect. univ. dr. Cuceanu Madalina madalina.cuceanu@upit.ro  

PEDAGOGIA ÎNVĂȚĂMÂNTULUI 
PRIMAR ȘI PREȘCOLAR - 
SLATINA 

1 Conf. univ. dr. Manea Camelia camelia.manea@upit.ro  

2 Conf. univ. dr. Grecu Marius marius.grecu@upit.ro  

3 Lect. univ. dr. Bucuroiu Florentina florentina.bucuroiu@upit.ro  

PEDAGOGIA ÎNVĂȚĂMÂNTULUI 
PRIMAR ȘI PREȘCOLAR – RM. 
VÂLCEA 

1 Lect. univ. dr. Stan Ruxandra ruxandra.stan@upit.ro  

2 Lect. univ. dr. Ionescu Claudiu Eduard eduard.ionescu@upit.ro  

3 Lect. univ. dr. Sămărescu Nicoleta nicoleta.samarescu@upit.ro  

PEDAGOGIA ÎNVĂȚĂMÂNTULUI 
PRIMAR ȘI PREȘCOLAR – 
ALEXANDRIA 

1 Lect. univ. dr. Ionescu Ancuta ancuta.ionescu@upit.ro  

2 Lect. univ. dr. Geantă Adriana adriana.geanta@upit.ro  

3 Lect. univ. dr. Petrescu Tudor tudor.petrescu@upit.ro  

MASTER MANAGEMENT EDUCAȚIONAL - 
PITEȘTI 

1 Conf. univ. dr. Pescaru Maria maria.pescaru@upit.ro  

2 Conf. univ. dr. Neacşu Mihaela mihaela.neacsu@upit.ro  

MANAGEMENT EDUCAȚIONAL - 
SLATINA 

1 Lect. univ. dr. Sârbu Luiza luiza.sarbu@upit.ro  

2 Lect. univ. dr.  Jianu Eugenia eugenia.jianu@upit.ro  

CONSILIERE EDUCAȚIONALĂ 1 Lect. univ. dr. Dumitru Cristina cristina.dumitru@upit.ro  

2 

EDUCAȚIE TIMPURIE – RM. 
VÂLCEA 

1 Lect. univ. dr. Lazăr Adriana adriana.lazar@upit.ro  

2 Conf. univ. dr. Langa Claudiu claudiu.langa@upit.ro  

EDUCAȚIE TIMPURIE – 
ALEXANDRIA 

1 Lect univ. dr. Georgescu Bogdan bogdan.gerogescu@upit.ro  

2 Conf. univ. dr. Petruța Gabriela gabriela.petruta@upit.ro  

1 Conf. univ. dr. Tudor Loredana loredana.tudor@upit.ro  
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CONVERSIE PEDAGOGIA ÎNVĂȚĂMÂNTULUI 
PRIMAR ȘI PREȘCOLAR 

2 Conf. univ. dr. Stan Magdalena magdalena.stan@upit.ro  

STUDENȚI 
STRĂINI 

PROGRAM PREGĂTITOR DE 
LIMBA ROMÂNĂ PENTRU 
CETĂȚENI STRĂINI 

1 Lect. univ. dr. Silvia CIORNEI silvia.ciornei@upit.ro  

Lect. univ. dr. Tatiana DINA tatiana.dina@upit.ro  

Lect. univ. dr. Magdalena PRUNEANU magdalena.pruneanu@upit.ro  

 

mailto:magdalena.stan@upit.ro
mailto:silvia.ciornei@upit.ro
mailto:tatiana.dina@upit.ro
mailto:magdalena.pruneanu@upit.ro

